Naujai formuojamo NT kadastro objekto (patalpos) 

projekto (schemos) parengimas (nuo 500 kv. m)

500,00 0,01 5,00

4.3. Bendra Sutarties kaina yra 70 000,00 EUR (septyniasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct), neįskaitant pridėtinės

vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 14 700,00 EUR (keturiolika tūkstančių septyni šimtai eurų, 00 ct).

Maksimali Sutarties kaina su PVM yra 84 700,00 EUR (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai eurų,

00 ct). 

4.4. Tiekėjas, už per einamąjį mėnesį suteiktas ir Paslaugų perdavimo priėmimo aktu pasirašytinai priimtas

Paslaugas, iki to paties mėnesio paskutinės darbo dienos pateikia Užsakovui sąskaitą faktūrą pagal Bendrųjų

Sutarties sąlygų 9.3 punktą, kurią Užsakovas įsipareigoja apmokėti per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po PVM